
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

1 

 

KDO SE VÁS DOTKNE, DOTKNE SE ZŘÍTELNICE 
MÉHO OKA!  
(Ř 8, 32-32) 

 
Lásku neuhasí ani velké vody a řeky ji nezaplaví. Kdyby za 
lásku chtěl někdo dávat všechno jmění svého domu, sklidil 

by jen pohrdání. Píseň písní 8:7 
 

Římanům  8:31 Co k tomu dodat? Je-li Bůh s námi, kdo proti nám? 32 
On neušetřil svého vlastního Syna, ale za nás za všecky jej vydal; jak 
by nám spolu s ním nedaroval všecko? 
 
 

I. ÚVOD 
 

Biblické odkazy:  
 Ř 8, 1-4; 38-39; Gn 6, 5; 

 

 

 

II. ŽÁDNÁ NÁMITKA, ŽÁDNÝ ARGUMENT, ŽÁDNÁ 

SKUTEČNÁ OPOZICE! 
 

A. Nezpochybnitelná fakta! 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

2 

 

B. Kdo se měří s Bohem?! 
 

 

Biblické odkazy:  
  Ef 4, 24; ZJ 22, 16-20; Ga 5, 16-17; 1 Pt 2, 11-12; lK 22, 44; j 14, 30; zA 2, 12; 

 

 

III. CENA, KTEROU NELZE PŘEPLATIT! 
A. Což Bůh nevydal svého vlastního Syna do rukou 

hříšníků kvůli nám? 

 

B. Což Ježíš nečelil hroznému Božímu hněvu kvůli nám? 

 

Biblické odkazy:  
   Ř 8, 3-4; Iz 11, 9; j 10, 17-18; Gn 3, 17; 1 J5, 19; Mk 14, 33-34; 

 

 

IV. CO BYS JEŠTĚ CHTĚL BOŽÍ LIDE! 
A. Není větší důkaz! 

 

B. Nelze dát více! 

 

 
 

Biblické odkazy:  
  Jb 40, 7-14; 42, 2-6; Sk 17, 31; J 3, 14-17; 1 J 4, 18; 2 K 12, 9; Žd 13, 5; 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

3 

 

 

  

 

 
 

TAKT, RÁČEK, TOKÁTA, KOKY, 
VOUS, ROZUM, EBOLA, OVÁL, 
ATRIBUT, KMETI, VOZÍK, ROCO, 
ŽLUŤ, PSÍK, DOLŮ, KŮROVCI, MARS, 
SKLADBA, KRUP, OCKO, VŠEUM, 
HLASY, ZOKOR, ZAKÁZKA, ŽÍDĚ, 
AKLÉ, VOZY, OBROZENÍ, TRKY, 
KŘÍŽ, RÁČE, KLOT, LSTI, KRKY, 
RYSE, VĚNO, TRAMBUSY, SETR, 
ALIT, PTÁČE, KŘEPELKY, PRŮSMYK 

Tajenka: 

Koloským 3:15  A ve vašem srdci ať vládne mír Kristův, k němuž jste byli povoláni 
………………………………………………………………………………………….. A buďte vděčni. 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

20. června 2021 © BSK 

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 
úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas  

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání Jan Suchý, vedení (Mk 14,43-72), 

Pavel Borovanský, písně Markéta Borovanská 

 

31.7. (sobota) - 6.8. (pátek)  máme možnost sborové dovolené. O místě pobytu 

můžeme mluvit. Je třeba potvrdit do příští neděle. Zatím je volno 

v Junior hotelu Roxana v Rokytnici. 

 

Saúdská Arábie: Křesťanovi vyměřena vysoká pokuta za poskytnutí 
pomoci 
Soudce v Saúdské Arábii nedávno vyměřil místnímu křesťanovi pokutu 300 

000 SAR (v přepočtu téměř 1,7 milionu korun). Křesťan, který je ve zprávách 

z bezpečnostních důvodů označován jen jako „A.“ nebo „Adam“, musí tuto 

částku uhradit do 30 dní, pokud do té doby neuspěje s odvoláním. Muž byl 

obviněn z poskytnutí pomoci své sestře (rovněž křesťance) bezpečně 

vycestovat ze země. Kromě toho se měl údajně pokoušet obracet muslimy 

ke křesťanství. Aby toho nebylo málo, příbuzní, kteří na něj podali žalobu, 

mu „zajali“ manželku a pokusili se ji přinutit k rozvodu. Ženě se však 

nakonec podařilo uprchnout a vrátit se domů. „Adam“ má teď několik 

týdnů na to, aby podal odvolání a také učinil nezbytná opatření k zajištění 

bezpečnosti své rodiny. 
 

Na počátku stvořil Bůh nebe a zemi.  
Genesis 1:1   

http://www.cirkevusti.cz/

